中華民國汽車貨運商業同業公會全國聯合會 函

	地址：106台北市信義路三段162之30號
聯絡人：林汶賢

電話：02-27026023　傳真：02-27056617
電子信箱：tcta.roc@msa.hinet.net

	受文者：本會各會員公會

	發文日期：中華民國113年4月11日

發文字號：（113）汽貨國民字第113號

速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

	主旨：依據交通部高速公路局113年4月9日管字第1131860842號函辦理，轉知有關高速公路局函示「國1新營南向、國3樹林北向及後龍北向動態地磅系統訂於113年5月1日啟用」案，如附該局上函影本供參，並請轉知會員，敬請 查照。

	說明：交通部高速公路局旨函說明如下：
一、查現行各地磅站之運作方式為地磅站前標誌上方之閃光燈亮時，載重大貨車一律過磅。惟為提升載重大貨車進地磅站過磅之效率，本局近年已於國道1號汐止南向、后里北向、員林南向、新市南向、岡山北向、國道3號樹林南向及田寮北向等7處地磅站啟用動態地磅，另今年亦將完成國道1號新營南向、國道3號樹林北向及後龍北向3處地磅站之動態地磅建置並於113年5月1日啟用。

二、經動態地磅系統初步篩選明顯未超載車輛，其車號會顯示於地磅站前的資訊可變標誌(CMS)，載重大貨車駕駛人如看到自身車號，毋須進入地磅站過磅。若載重大貨車之駕駛人未於該CMS看到自身車號，則須依標誌指示進站過磅。
三、請協助宣導載重大貨車駕駛人切勿超載，並於行經說明一所述地磅站前之動態地磅時，遵守門架上標誌及CMS之指示行車；行經其他地磅站前，則應配合標誌指示於閃光燈亮時一律過磅，勿心存僥倖逃磅，以免受罰。

	正本：臺灣省汽車貨運商業同業公會聯合會、桃園市汽車貨運商業同業公會、新北市汽車貨運商業同業公會、高雄市汽車貨運商業同業公會、高雄市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺中市直轄市汽車貨運商業同業公會、台北市汽車貨運商業同業公會、臺南市直轄市汽車貨運商業同業公會、臺南市汽車貨運商業同業公會、臺中市汽車貨運商業同業公會

	副本：
[image: image1.jpg]

理事長

[image: image2.jpg]®

E A | umiieg A lfm

EETE X[/ (¢

RBIHRABR &

B sbak ¢ 2430836 TR LE RA EF
L AETO5E
ARPWAHMEE
%Cﬁ% : EO%;;gggGMl#ZmS
< . e sk e . T 700 3218
2XH I PERRAEGERNERE EF15 4 © k1012ken@freeway. gov. tw
NEERBAE

XA FEREIISF4A98

BXFH T FH11318608423%

#5

BERBEGERRESR

M X HENATRE (https://www2. freeway. gov. tw/attch/) sA % -
1131860842 R k714§ : ZREFPP T #4% £

5 RE rll?—ﬁ%rﬁﬁ ~ B3t db &) R A4 FE b B B RE MR R
%J113$5%18/§i}ﬁ J FRABLY > FARTHHTE R
FHER -

— ~ BT H 0525 X AR N K Hog b AT AR B 7 2 PO A
R BREARRE A - RARFAREAT £ 8I05S
SRR Z M FE > AR FOAEEIRY EE® ~ B2
E#d® s Hide > Blhibd - BEFE KRGS R BF
b ETR M A S BN > A5 FTHTREELR
A& dE ~ BEIRARILE R I &R M a2 B fE
WrEZ EIRMNI3FOA1BELA -

BB HERBAERER LEREHET
P HEE S AT 8 BT #4235 (OMS) > REAF LB AL
E3 B G E%E BARANMELGH - EREATEZE
B AN ZCMSE 2 8 & £5% 0 RIARARIESE T 35385 o

FIR #2R

[image: image3.jpg]EEEBAVPRE > EWITERA—

x
A EE > PR EAR A NS 2 45

ATE TR AR 0 R BEAZER TR R

BB 7 SRR AL -

EAPERAALFENEAENGLARLG G  TERBALGMRERNER £ 2
TEEMLSE S PERBRALBAK @ﬁ$ﬂ¥ NEEBBA G MBI ERE

RENEERE S  NEHERFLREHBT
Bl D RBINHE iﬁ%[%ilﬁ\ﬁ(ﬁAmﬁ)

AR

RoR A AREBRMEMER R

HREN et 24T

s kiki K

$2R #2R

V3.4 4]